

# ООО "ДСК"

Общество с ограниченной ответственностью

ОГРН 1185007014114, ИНН 5007106439, КПП 500701001

Адрес: 141800, Московская область, г. Дмитров, ул. Профессиональная, д. 4, офис 503. Тел.: (926) 554-10-52

## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ООО "Дмитровская строительная компания" предлагает выполнить работы по ремонту кровли многоквартирного дома по адресу: г. Дмитров, пос. ДЗФС

№№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.	Стоимость работы и материала, руб.
				работа		материал		
1	<b>Штукатурные работы</b>							
2	Демонтаж штукатурки	м2	157,64	198,00	31 212,72	0,00	0,00	31 212,72
3	Грунтовка поверхности стен под штукатурку	м2	157,64	60,00	9 458,40	40,00	6 305,60	15 764,00
4	Оштукатуривание стен по сетке цементно-песчаным раствором с наметом до 70 мм	м2	157,64	594,00	93 638,16	595,20	93 827,33	187 465,49
5	Грунтовка поверхности стен под покраску	м2	157,64	60,00	9 458,40	20,00	3 152,80	12 611,20
6	Окраска стен за 2 раза фасадной краской	м2	157,64	286,00	45 085,04	63,00	9 931,32	55 016,36
7	<b>Итого Штукатурные работы:</b>				<b>188 852,72</b>		<b>113 217,05</b>	<b>302 069,77</b>
8	<b>Кровля</b>							
9	Подготовка кровли под ремонт, расчистка, нанесение праймера	м2	423,24	85,00	35 975,40	75,48	31 946,16	67 921,56
10	Укладка наплавляемой кровли Рубитекс 3,2 (первый слой)	м2	423,24	132,00	55 867,68	180,23	76 281,78	132 149,46
11	Укладка наплавляемой кровли с броней Рубитекс 3,5 (второй слой)	м2	423,24	198,00	83 801,52	197,98	83 791,01	167 592,53

12	Замена воронок с зачеканкой на тех.этаже	шт.	13,00	7 920,00	102 960,00	1 875,90	24 386,70	127 346,70
13	Проклейка по основной кровле в 2 слоя с праймером вокруг воронок	м2	64,00	517,00	33 088,00	453,69	29 036,04	62 124,04
14	Демонтаж кровельного пирога со стяжкой в разрушенных местах	м2	48,24	506,00	24 409,44	0,00	0,00	24 409,44
15	Устройство стяжки толщиной до 100 мм.	м2	48,24	759,00	36 614,16	754,80	36 411,55	73 025,71
16	Нанесение праймера	м2	48,24	66,00	3 183,84	75,48	3 641,16	6 825,00
17	Устройство кровли наплавляемой в 2 слоя с броней	м2	48,24	330,00	15 919,20	453,69	21 886,02	37 805,22
18	Устройство кровельного ковра с праймером на балконах (высотные работы)	м2	36,00	1 210,00	43 560,00	453,69	16 332,85	59 892,85
19	<b>Итого Кровля:</b>				<b>435 379,24</b>		<b>323 713,26</b>	<b>759 092,50</b>
20	<b>Примыкания</b>							
21	Демонтаж отливов из оцинкованной стали шириной 100 мм	м.п.	713,00	99,00	70 587,00	0,00	0,00	70 587,00
22	Зачеканка раствором штробы 50х50 мм	м.п.	713,00	77,00	54 901,00	15,10	10 763,45	65 664,45
23	Демонтаж парапета из оцинкованной стали с сохранением материала	м.п.	420,00	242,00	101 640,00	0,00	0,00	101 640,00
24	Устройство примыканий кровли с праймером в 2 слоя с броней высотой 700мм	м.п.	293,00	594,00	174 042,00	362,95	106 344,49	280 386,49
25	Устройство примыканий кровли с праймером в 2 слоя с броней высотой 700мм с заводом на 400мм под парапет	м.п.	420,00	748,00	314 160,00	544,43	228 658,79	542 818,79
26	Установка парапета из оцинкованной стали над примыканием	м.п.	420,00	539,00	226 380,00	17,32	7 272,72	233 652,72
27	Установка защитной планки над примыканием с зачеканкой штробы и герметизацией кровельным герметиком	м.п.	293,00	429,00	125 697,00	368,00	107 824,00	233 521,00
28	Проклейка стыков парапета материалом кровельным Никобенд	м.п.	420,00	132,00	55 440,00	86,58	36 363,60	91 803,60
29	Уборка кровли, спуск мусора, загрузка контейнеров				99 000,00			99 000,00

30	Подъем материалов на кровлю				150 000,00			150 000,00
31	<b>Итого Примыкания:</b>				<b>1 371 847,00</b>		<b>497 227,05</b>	<b>1 869 074,05</b>
32	Накладные и транспортные расходы 2%							58 604,73
	<b>Итого по КП:</b>				<b>1 996 078,96</b>		<b>934 157,35</b>	<b>2 988 841,04</b>
	НДС 20%:							597 768,21
	<b>Всего по КП с НДС:</b>							<b>3 586 609,25</b>

Исполнительный директор ООО "ДСК"

Звонилов Д.В.